
                                Okresní fotbalový svaz Znojmo

                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

  

Zpráva STK OFS Znojmo č. 21 - 2020/2021
21. 12. 2020

Přítomni:          P. Čech, V. Rychlík, V. Kratochvíl, P. Čech ml., D. Varga – per rollam
Omluveni:         
Hosté:                

1. STK předložila VV termínovou listinu soutěží pro jarní část SR 2020/2021, která byla VV schválena.

2. TL bude zveřejněna na stránkách OFS Znojmo.

3. Ihned počátkem roku budou do informačního systému vložena všechna mistrovská utkání s tím, že změny 
formou hlášenek budou moci být prováděny do 7. 2. 2021. STK upozorňuje, že změny formou hlášenek je možné 
provádět pouze v rámci víkendu, na který bylo utkání plánováno.

4. Začátek jarních soutěží bude 13. – 14. 3. 2021. Konec soutěží je naplánován na 26. - 27. 6. 2021. Utkání, která
se nepodaří sehrát do tohoto termínu, nebudou již dohrávána.

Ve Znojmě 21. 12. 2020          Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




